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Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728927  WWW.FECHIPE.CL 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR WOMEN  TEAM CLASSIFICATION 
 

 

RANK GROUP 
CATEGORY 

TOTAL 
45 49 55 59 64 71 76 81 87 87 

1 METROPOLITANA     78/1     73/1 69/1 84/1     304/ 4 

2 LIBERTADOR       69/1   63/1 75/1 75/1     282/ 4 

3 ARAUCANIA           137/2 84/1       221/ 3 

4 CURANILAHUE   75/1 81/1               156/ 2 

5 LCM IQUIQUE       81/1 75/1           156/ 2 

6 NUBLE           84/1         84/ 1 

7 VICUNA   84/1                 84/ 1 

8 LA SERENA       78/1             78/ 1 

9 ANTOFAGASTA         0/ 1           0/ 1 

10 NUNOA RAISE     0/ 1               0/ 1 

  10   2 3 3 2 5 3 2     20 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728927  WWW.FECHIPE.CL 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR MEN  TEAM CLASSIFICATION 
 
 

RANK GROUP 
CATEGORY 

TOTAL 
55 61 67 73 81 89 96 102 109 109 

1 CURANILAHUE   75/1     121/2       75/1 159/2 430/ 6 

2 METROPOLITANA       159/2 84/1 66/1 84/1       393/ 5 

3 ARAUCANIA     68/1 23/ 1   75/1 69/1 84/1     319/ 5 

4 LA SERENA   69/1 
23/ 
1 

  64/1 153/2         309/ 5 

5 VICUNA         57/1       84/1   141/ 2 

6 LCM IQUIQUE       22/ 1           69/1 91/ 2 

7 NUBLE     75/1               75/ 1 

8 VALPARAISO               75/1     75/ 1 

9 VIÑA             75/1       75/ 1 

10 LIBERTADOR 25/ 1                   25/ 1 

11 HALTEROS 0/ 1 0/ 1 0/ 1   0/ 1           0/ 4 

12 BIOBIO     0/ 1 0/ 1 0/ 1           0/ 3 

13 ANTOFAGASTA         0/ 1           0/ 1 

  13 2 3 5 5 8 4 3 2 2 3 37 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728927  WWW.FECHIPE.CL 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 49 kg  SNATCH 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      140    VELASQUEZ Leya                           13.04.2004 VICUNA A 55   60   60   55       

2      111    ARANEDA MIRANDA Graciela                 02.12.2004 CURANILAHUE A 40   40   43   40       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 49 kg  C&J 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      140    VELASQUEZ Leya                           13.04.2004 VICUNA A 65   70   ------   65       

2      111    ARANEDA MIRANDA Graciela                 02.12.2004 CURANILAHUE A 45   50   ------   50       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 49 kg  TOTAL 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      140    VELASQUEZ Leya                           13.04.2004 VICUNA A 55      65      120      

2      111    ARANEDA MIRANDA Graciela                 02.12.2004 CURANILAHUE A 40      50      90      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728927  WWW.FECHIPE.CL 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 55 kg  SNATCH 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      156    MORALES HIDALFO Nataly                   20.08.2004 CURANILAHUE A 56   60   64   64       

2      22    MUNOZ PAVEZ Emilia                       11.09.2003 METROPOLITANA A 56   59   59   59       

3      95    QUIROZ ROSERO Sofia                      22.02.2006 NUNOA RAISE A 47   52   57   57       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 55 kg  C&J 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      22    MUNOZ PAVEZ Emilia                       11.09.2003 METROPOLITANA A 74   77   81   77       

2      156    MORALES HIDALFO Nataly                   20.08.2004 CURANILAHUE A 71   75   79   75       

3      95    QUIROZ ROSERO Sofia                      22.02.2006 NUNOA RAISE A 60   67   72   67       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 55 kg  TOTAL 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      156    MORALES HIDALFO Nataly                   20.08.2004 CURANILAHUE A 64      75      139      

2      22    MUNOZ PAVEZ Emilia                       11.09.2003 METROPOLITANA A 59      77      136      

3      95    QUIROZ ROSERO Sofia                      22.02.2006 NUNOA RAISE A 57      67      124      

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728927  WWW.FECHIPE.CL 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 59 kg  SNATCH 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      113    URRUTIA PEREZ Rocio                      16.11.2002 LA SERENA A 65   67   70   67       

2      96    LUQUE MATAMALA Aneliz                    12.09.2005 LCM IQUIQUE A 60   66   70   66       

3      4    TORO ZAMORANO Monserrat                  06.08.2003 LIBERTADOR A 45   48   50   50       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 59 kg  C&J 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      96    LUQUE MATAMALA Aneliz                    12.09.2005 LCM IQUIQUE A 80   85   85   85       

2      113    URRUTIA PEREZ Rocio                      16.11.2002 LA SERENA A 75   80   83   80       

3      4    TORO ZAMORANO Monserrat                  06.08.2003 LIBERTADOR A 58   65   65   58       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 59 kg  TOTAL 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      96    LUQUE MATAMALA Aneliz                    12.09.2005 LCM IQUIQUE A 66      85      151      

2      113    URRUTIA PEREZ Rocio                      16.11.2002 LA SERENA A 67      80      147      

3      4    TORO ZAMORANO Monserrat                  06.08.2003 LIBERTADOR A 50      58      108      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728927  WWW.FECHIPE.CL 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 64 kg  SNATCH 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      134    GONZALEZ BRITO Safka                     19.07.2004 ANTOFAGASTA A 57   60   62   60       

2      154    NUNEZ VASQUEZ Yanela                     23.08.2004 LCM IQUIQUE A 55   60   61   55       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 64 kg  C&J 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      134    GONZALEZ BRITO Safka                     19.07.2004 ANTOFAGASTA A 75   78   78   75       

2      154    NUNEZ VASQUEZ Yanela                     23.08.2004 LCM IQUIQUE A 70   70   73   73       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 64 kg  TOTAL 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      134    GONZALEZ BRITO Safka                     19.07.2004 ANTOFAGASTA A 60      75      135      

2      154    NUNEZ VASQUEZ Yanela                     23.08.2004 LCM IQUIQUE A 55      73      128      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728927  WWW.FECHIPE.CL 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 71 kg  SNATCH 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      124    VELASQUEZ SILVA Miriana                  15.06.2002 NUBLE A 74   77   81   81       

2      28    MAYORGA IGOR Constanza                   15.02.2007 METROPOLITANA A 60   64   68   64       

3      92    LAGOS VILLEGAS Isidora                   22.09.2005 ARAUCANIA A 58   58   60   58       

4      104    GARCIA COLLIPAL Millaray                 27.06.2005 ARAUCANIA A 53   55   57   57       

5      133    PALMA CERPA Martyna                      07.09.2005 LIBERTADOR A 50   50   54   50       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 71 kg  C&J 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      124    VELASQUEZ SILVA Miriana                  15.06.2002 NUBLE A 100   105   106   100       

2      92    LAGOS VILLEGAS Isidora                   22.09.2005 ARAUCANIA A 82   82   85   85       

3      28    MAYORGA IGOR Constanza                   15.02.2007 METROPOLITANA A 80   84   88   84       

4      104    GARCIA COLLIPAL Millaray                 27.06.2005 ARAUCANIA A 64   67   70   67       

5      133    PALMA CERPA Martyna                      07.09.2005 LIBERTADOR A 65   65   68   65       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 71 kg  TOTAL 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      124    VELASQUEZ SILVA Miriana                  15.06.2002 NUBLE A 81      100      181      

2      28    MAYORGA IGOR Constanza                   15.02.2007 METROPOLITANA A 64      84      148      

3      92    LAGOS VILLEGAS Isidora                   22.09.2005 ARAUCANIA A 58      85      143      

4      104    GARCIA COLLIPAL Millaray                 27.06.2005 ARAUCANIA A 57      67      124      

5      133    PALMA CERPA Martyna                      07.09.2005 LIBERTADOR A 50      65      115      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728927  WWW.FECHIPE.CL 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 76 kg  SNATCH 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      49    ANTIL FICA Fernanda                      04.11.2004 ARAUCANIA A 70   73   76   73       

2      14    TORRES Alma                              09.05.2006 LIBERTADOR A 58   61   63   63       

3      123    BERLANT PENA Francisca                   01.04.2004 METROPOLITANA A 42   45   48   45       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 76 kg  C&J 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      49    ANTIL FICA Fernanda                      04.11.2004 ARAUCANIA A 85   85   ------   85       

2      14    TORRES Alma                              09.05.2006 LIBERTADOR A 70   75   75   75       

3      123    BERLANT PENA Francisca                   01.04.2004 METROPOLITANA A 52   56   60   60       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 76 kg  TOTAL 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      49    ANTIL FICA Fernanda                      04.11.2004 ARAUCANIA A 73      85      158      

2      14    TORRES Alma                              09.05.2006 LIBERTADOR A 63      75      138      

3      123    BERLANT PENA Francisca                   01.04.2004 METROPOLITANA A 45      60      105      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728927  WWW.FECHIPE.CL 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 81 kg  SNATCH 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      29    MIRANDA CARO GRISSELLE                   20.03.2002 METROPOLITANA A 65   70   73   73       

2      5    PALOMINOS REYES Antonia                  26.05.2006 LIBERTADOR A 61   61   65   65       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 81 kg  C&J 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      29    MIRANDA CARO GRISSELLE                   20.03.2002 METROPOLITANA A 83   88   90   83       

2      5    PALOMINOS REYES Antonia                  26.05.2006 LIBERTADOR A 70   70   75   70       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 81 kg  TOTAL 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      29    MIRANDA CARO GRISSELLE                   20.03.2002 METROPOLITANA A 73      83      156      

2      5    PALOMINOS REYES Antonia                  26.05.2006 LIBERTADOR A 65      70      135      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728927  WWW.FECHIPE.CL 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 87 kg  SNATCH 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      146    ARACENA PERALTA Jeniffer                 28.07.2002 ANTOFAGASTA A 55   59   63   63       

2      25    ARAVENA AGUILERA Ashley                  24.01.2003 LCM IQUIQUE A 50   55   62   55       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 87 kg  C&J 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      146    ARACENA PERALTA Jeniffer                 28.07.2002 ANTOFAGASTA A 75   78   78   75       

2      25    ARAVENA AGUILERA Ashley                  24.01.2003 LCM IQUIQUE A 65   70   70   70       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN 87 kg  TOTAL 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      146    ARACENA PERALTA Jeniffer                 28.07.2002 ANTOFAGASTA A 63      75      138      

2      25    ARAVENA AGUILERA Ashley                  24.01.2003 LCM IQUIQUE A 55      70      125      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728927  WWW.FECHIPE.CL 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN +87 kg  SNATCH 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      63    PAVEZ MIRANDA Arantzazu                  23.11.2004 METROPOLITANA A 85   90   95   90       

2      148    CEBALLOS GUERRERO Mariangel              28.03.2003 LCM IQUIQUE A 70   75   80   75       

3      41    PIZARRO DURAN Valentina                  04.03.2004 VALPARAISO A 55   60   63   60       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN +87 kg  C&J 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      63    PAVEZ MIRANDA Arantzazu                  23.11.2004 METROPOLITANA A 100   110   115   110       

2      148    CEBALLOS GUERRERO Mariangel              28.03.2003 LCM IQUIQUE A 95   105   105   95       

3      41    PIZARRO DURAN Valentina                  04.03.2004 VALPARAISO A 68   72   75   72       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  WOMEN +87 kg  TOTAL 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      63    PAVEZ MIRANDA Arantzazu                  23.11.2004 METROPOLITANA A 90      110      200      

2      148    CEBALLOS GUERRERO 
Mariangel              

28.03.2003 LCM IQUIQUE A 75      95      170      

3      41    PIZARRO DURAN Valentina                  04.03.2004 VALPARAISO A 60      72      132      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728927  WWW.FECHIPE.CL 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 55 kg  SNATCH 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      10    TORRES VASQUEZ Benjamin                  23.07.2005 HALTEROS A 85   90   92   90       

2      100    CARTAXO ORELLANA Felipe                  07.04.2007 LIBERTADOR A 68   71   75   75       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 55 kg  C&J 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      10    TORRES VASQUEZ Benjamin                  23.07.2005 HALTEROS A 110   115   116   110       

          

 100    CARTAXO ORELLANA Felipe                  07.04.2007 LIBERTADOR A 90   93   93   ------      

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 55 kg  TOTAL 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      10    TORRES VASQUEZ Benjamin                  23.07.2005 HALTEROS A 90      110      200      

         

 100    CARTAXO ORELLANA Felipe                  07.04.2007 LIBERTADOR A 75      ------      ------      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728927  WWW.FECHIPE.CL 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 61 kg  SNATCH 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      37    ARANIS ARANIS Benjamin                   20.05.2005 HALTEROS A 85   90   95   85       

2      99    CONEJERO CARRILLO Angelo                 13.01.2004 CURANILAHUE A 77   81   83   83       

3      23    MILOVAN VILLALON Ryan                    27.05.2003 LA SERENA A 75   80   85   80       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 61 kg  C&J 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      37    ARANIS ARANIS Benjamin                   20.05.2005 HALTEROS A 105   110   119   110       

2      99    CONEJERO CARRILLO Angelo                 13.01.2004 CURANILAHUE A 93   97   100   100       

3      23    MILOVAN VILLALON Ryan                    27.05.2003 LA SERENA A 92   96   100   96       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 61 kg  TOTAL 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      37    ARANIS ARANIS Benjamin                   20.05.2005 HALTEROS A 85      110      195      

2      99    CONEJERO CARRILLO Angelo                 13.01.2004 CURANILAHUE A 83      100      183      

3      23    MILOVAN VILLALON Ryan                    27.05.2003 LA SERENA A 80      96      176      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728927  WWW.FECHIPE.CL 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 67 kg  SNATCH 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      44    CARES VALDES Sergio                      07.01.2002 BIOBIO A 115   120   120   120       

2      90    ORELLANA OLMOS David                     04.06.2002 NUBLE A 100   103   105   105       

3      2    SEPULVEDA MORENO Sebastian               24.06.2004 ARAUCANIA A 98   101   104   101       

4      81    TORRES VASQUEZ Sebastian                 21.12.2006 HALTEROS A 85   90   93   90       

          

 150    VALENCIA SOLIS Matias                    25.12.2003 LA SERENA A 100   100   100   ------      

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 67 kg  C&J 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      44    CARES VALDES Sergio                      07.01.2002 BIOBIO A 140   140   145   140       

2      90    ORELLANA OLMOS David                     04.06.2002 NUBLE A 121   125   128   125       

3      150    VALENCIA SOLIS Matias                    25.12.2003 LA SERENA A 125   125   125   125       

4      2    SEPULVEDA MORENO Sebastian               24.06.2004 ARAUCANIA A 120   124   130   124       

5      81    TORRES VASQUEZ Sebastian                 21.12.2006 HALTEROS A 115   115   122   115       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 67 kg  TOTAL 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      44    CARES VALDES Sergio                      07.01.2002 BIOBIO A 120      140      260      

2      90    ORELLANA OLMOS David                     04.06.2002 NUBLE A 105      125      230      

3      2    SEPULVEDA MORENO Sebastian               24.06.2004 ARAUCANIA A 101      124      225      

4      81    TORRES VASQUEZ Sebastian                 21.12.2006 HALTEROS A 90      115      205      

         

 150    VALENCIA SOLIS Matias                    25.12.2003 LA SERENA A ------      125      ------      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728927  WWW.FECHIPE.CL 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 73 kg  SNATCH 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      125    PONCE PARDO Julian                       09.04.2003 METROPOLITANA A 104   108   111   111       

2      130    VENEGAS MAGMAN Bastian                   01.04.2003 METROPOLITANA A 103   106   106   103       

3      105    CARES VALDES SEBASTIAN                   30.07.2004 BIOBIO A 88   88   93   93       

4      88    LLANES GUZMAN Sebastian                  29.03.2004 LCM IQUIQUE A 90   95   95   90       

          

 94    MARTEL SOLAR Eduardo                     13.07.2003 ARAUCANIA A 100   100   100   ------      

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 73 kg  C&J 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      125    PONCE PARDO Julian                       09.04.2003 METROPOLITANA A 130   135   ------   135       

2      130    VENEGAS MAGMAN Bastian                   01.04.2003 METROPOLITANA A 125   134   134   125       

3      94    MARTEL SOLAR Eduardo                     13.07.2003 ARAUCANIA A 115   118   123   118       

4      105    CARES VALDES SEBASTIAN                   30.07.2004 BIOBIO A 115   120   120   115       

          

 88    LLANES GUZMAN Sebastian                  29.03.2004 LCM IQUIQUE A 115   115   115   ------      

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 73 kg  TOTAL 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      125    PONCE PARDO Julian                       09.04.2003 METROPOLITANA A 111      135      246      

2      130    VENEGAS MAGMAN Bastian                   01.04.2003 METROPOLITANA A 103      125      228      

3      105    CARES VALDES SEBASTIAN                   30.07.2004 BIOBIO A 93      115      208      

         

 88    LLANES GUZMAN Sebastian                  29.03.2004 LCM IQUIQUE A 90      ------      ------      

 94    MARTEL SOLAR Eduardo                     13.07.2003 ARAUCANIA A ------      118      ------      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728927  WWW.FECHIPE.CL 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 81 kg  SNATCH 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      40    SANCHEZ GONZALEZ Ian                     27.03.2004 METROPOLITANA A 110   115   120   120       

2      112    ESPINOZA RODRIGUEZ David                 06.06.2002 HALTEROS A 106   111   115   111       

3      121    BRAVO BADILLA Daniel                     25.08.2002 ANTOFAGASTA A 105   110   113   110       

4      57    MUÑOZ MALDONADO Matias                   30.09.2002 CURANILAHUE A 95   101   111   101       

5      118    GOMEZ LEON Antonio                       24.11.2003 LA SERENA A 100   100   106   100       

6      138    MORALES VALDEVENITO Matias               05.07.2003 BIOBIO A 95   100   102   95       

7      137    TORRES Esteban                           23.12.2003 VICUNA A 85   90   95   90       

8      43    ORMEÑO MONSALVEZ Sandro                  26.09.2003 CURANILAHUE A 75   80   85   85       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 81 kg  C&J 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      40    SANCHEZ GONZALEZ Ian                     27.03.2004 METROPOLITANA A 140   150   150   140       

2      112    ESPINOZA RODRIGUEZ David                 06.06.2002 HALTEROS A 135   136   136   136       

3      57    MUÑOZ MALDONADO Matias                   30.09.2002 CURANILAHUE A 125   131   138   131       

4      118    GOMEZ LEON Antonio                       24.11.2003 LA SERENA A 130   140   140   130       

5      121    BRAVO BADILLA Daniel                     25.08.2002 ANTOFAGASTA A 125   128   135   128       

6      138    MORALES VALDEVENITO Matias               05.07.2003 BIOBIO A 122   126   131   126       

7      137    TORRES Esteban                           23.12.2003 VICUNA A 105   110   110   110       

8      43    ORMEÑO MONSALVEZ Sandro                  26.09.2003 CURANILAHUE A 95   95   100   100       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 81 kg  TOTAL 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      40    SANCHEZ GONZALEZ Ian                     27.03.2004 METROPOLITANA A 120      140      260      

2      112    ESPINOZA RODRIGUEZ David                 06.06.2002 HALTEROS A 111      136      247      

3      121    BRAVO BADILLA Daniel                     25.08.2002 ANTOFAGASTA A 110      128      238      

4      57    MUÑOZ MALDONADO Matias                   30.09.2002 CURANILAHUE A 101      131      232      

5      118    GOMEZ LEON Antonio                       24.11.2003 LA SERENA A 100      130      230      

6      138    MORALES VALDEVENITO Matias               05.07.2003 BIOBIO A 95      126      221      

7      137    TORRES Esteban                           23.12.2003 VICUNA A 90      110      200      

8      43    ORMEÑO MONSALVEZ Sandro                  26.09.2003 CURANILAHUE A 85      100      185      

 

 
 
 
 
 
 



 

 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728927  WWW.FECHIPE.CL 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 89 kg  SNATCH 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      15    CUEVAS IBORRA Nicolas                    24.03.2002 LA SERENA A 121   126   131   131       

2      75    CORONADO ZUNIGA Pedro                    11.09.2003 ARAUCANIA A 120   125   130   130       

3      132    CARVAJAL PALMA Miguel                    02.02.2002 LA SERENA A 100   105   110   105       

4      119    ROMEO CACERES Benjamin                   26.12.2003 METROPOLITANA A 85   88   88   85       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 89 kg  C&J 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      15    CUEVAS IBORRA Nicolas                    24.03.2002 LA SERENA A 150   153   153   153       

2      75    CORONADO ZUNIGA Pedro                    11.09.2003 ARAUCANIA A 152   155   155   152       

3      132    CARVAJAL PALMA Miguel                    02.02.2002 LA SERENA A 120   125   132   132       

4      119    ROMEO CACERES Benjamin                   26.12.2003 METROPOLITANA A 115   115   118   115       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 89 kg  TOTAL 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      15    CUEVAS IBORRA Nicolas                    24.03.2002 LA SERENA A 131      153      284      

2      75    CORONADO ZUNIGA Pedro                    11.09.2003 ARAUCANIA A 130      152      282      

3      132    CARVAJAL PALMA Miguel                    02.02.2002 LA SERENA A 105      132      237      

4      119    ROMEO CACERES Benjamin                   26.12.2003 METROPOLITANA A 85      115      200      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728927  WWW.FECHIPE.CL 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 96 kg  SNATCH 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      98    MALDONADO BARRERA Ignacio                24.10.2003 METROPOLITANA A 115   120   120   120       

2      70    SOTTOVIA VILLANUEVA Gabriel              17.10.2003 VIÑA A 111   116   120   116       

3      79    REVECO MARCHANT Simon                    10.01.2005 ARAUCANIA A 95   100   105   105       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 96 kg  C&J 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      98    MALDONADO BARRERA Ignacio                24.10.2003 METROPOLITANA A 146   151   155   151       

2      70    SOTTOVIA VILLANUEVA Gabriel              17.10.2003 VIÑA A 130   136   141   136       

3      79    REVECO MARCHANT Simon                    10.01.2005 ARAUCANIA A 120   125   130   125       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 96 kg  TOTAL 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      98    MALDONADO BARRERA Ignacio                24.10.2003 METROPOLITANA A 120      151      271      

2      70    SOTTOVIA VILLANUEVA Gabriel              17.10.2003 VIÑA A 116      136      252      

3      79    REVECO MARCHANT Simon                    10.01.2005 ARAUCANIA A 105      125      230      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728927  WWW.FECHIPE.CL 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 102 kg  SNATCH 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      54    NAVARRETE OLAVARRIA Mauricio             27.09.2004 ARAUCANIA A 106   106   110   106       

2      58    GUZMAN RODRIGUEZ Bastian                 01.10.2004 VALPARAISO A 92   98   103   98       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 102 kg  C&J 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      54    NAVARRETE OLAVARRIA Mauricio             27.09.2004 ARAUCANIA A 130   140   140   130       

2      58    GUZMAN RODRIGUEZ Bastian                 01.10.2004 VALPARAISO A 124   130   130   124       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 102 kg  TOTAL 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      54    NAVARRETE OLAVARRIA Mauricio             27.09.2004 ARAUCANIA A 106      130      236      

2      58    GUZMAN RODRIGUEZ Bastian                 01.10.2004 VALPARAISO A 98      124      222      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728927  WWW.FECHIPE.CL 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 109 kg  SNATCH 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      71    ALVAREZ CORTES Ignacio                   05.08.2003 VICUNA A 115   120   125   120       

2      24    ORMENO PARDO Mauricio                    16.04.2004 CURANILAHUE A 90   95   100   100       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 109 kg  C&J 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      71    ALVAREZ CORTES Ignacio                   05.08.2003 VICUNA A 145   145   150   150       

2      24    ORMENO PARDO Mauricio                    16.04.2004 CURANILAHUE A 110   115   125   125       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN 109 kg  TOTAL 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      71    ALVAREZ CORTES Ignacio                   05.08.2003 VICUNA A 120      150      270      

2      24    ORMENO PARDO Mauricio                    16.04.2004 CURANILAHUE A 100      125      225      

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Ramón Cruz Montt #1176, Oficina 304. Ñuñoa – Santiago de Chile. 

Fono: (56-2)22728927  WWW.FECHIPE.CL 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN +109 kg  SNATCH 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      129    BIZAMA CONEJERO Alonso                   10.11.2004 CURANILAHUE A 120   127   133   133       

2      152    RIFFO GONZALEZ Esteban                   10.05.2002 CURANILAHUE A 91   96   105   96       

3      149    REYES AVILA Jean Pierre                  29.10.2004 LCM IQUIQUE A 90   95   100   95       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN +109 kg  C&J 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP 1 2 3 RESULT 

1      129    BIZAMA CONEJERO Alonso                   10.11.2004 CURANILAHUE A 160   168   173   168       

2      152    RIFFO GONZALEZ Esteban                   10.05.2002 CURANILAHUE A 125   131   136   136       

3      149    REYES AVILA Jean Pierre                  29.10.2004 LCM IQUIQUE A 100   100   105   100       

 

JUVENIL 2022 
SANTIAGO DE CHILE   10.02.2022 - 13.02.2022 

JUNIOR  MEN +109 kg  TOTAL 
JUNIOR 

 
RANK LOT NAME DOB GROUP GROUP SNATCH C&J RESULT 

1      129    BIZAMA CONEJERO Alonso                   10.11.2004 CURANILAHUE A 133      168      301      

2      152    RIFFO GONZALEZ Esteban                   10.05.2002 CURANILAHUE A 96      136      232      

3      149    REYES AVILA Jean Pierre                  29.10.2004 LCM IQUIQUE A 95      100      195      

 

 

 


